
 

 

Bozen, 20. Februar 2023 
 

 Bolzano, 20 febbraio 2023 

OFFENES VERFAHREN FŰR DIE 
VERGABE DER DIENSTLEISTUNG VON 
REINIGUNG, HYGIENISIERUNG, 
DESINFEKTION, HANDHABUNG UND 
OPTIONALEN SANIFIEZIERUNG VON 
FAHRZEUGEN UND 
ARBEITSUMGEBUNGEN. 

 
CIG: 9408456780 
 

 PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PULIZIA, IGIENIZZAZIONE, DISINFEZIONE, 
MOVIMENTAZIONE E OPZIONALE 
SANIFICAZIONE DEI MEZZI E DEGLI 
AMBIENTI DI LAVORO. 

 
 
CIG: 9408456780 

 
Veröffentlichung der Liste der 
Niederschriften der 
Ausschreibungskommission gemäß GVD 
Nr. 33/2013 und Beschluss ANAC Nr. 
1310/2016 

 

Pubblicazione dell’elenco dei verbali della 
Commissione di gara ai sensi del D.Lgs. n. 
33/2013 e della delibera ANAC n. 1310/2016 

 
 
Liste der Niederschriften: 
 

  
 
Elenco dei verbali: 

Niederschrift der Sitzung der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara della seduta 
Nr. 1 / n. 1 – Sitzung vom / seduta del 28.11.2022 

 
Niederschrift der Sitzung der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara della seduta 

Nr. 2 / n. 2 – Sitzung vom / seduta del 21.12.2022 
 

Niederschrift der Sitzung der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara della seduta 
Nr. 3 / n. 3 – Sitzung vom / seduta del 12.01.2023 

 
Niederschrift der Sitzung der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara della seduta 

Nr. 4 / n. 4 – Sitzung vom / seduta del 17.01.2023 
 

Niederschrift der Sitzung der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara della seduta 
Nr. 5 / n. 5 – Sitzung vom / seduta del 18.01.2023 

 
Niederschrift der Sitzung der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara della seduta 

Nr. 6 / n. 6 – Sitzung vom / seduta del 23.01.2023 
 

Niederschrift der Sitzung der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara della seduta 
Nr. 7 / n. 7 – Sitzung vom / seduta del 06.02.2023 

 
 

Niederschrift der Bewertungskommission für die technisch-qualitative Bewertung der Angebote – 
Verbale della commissione tecnica per la valutazione tecnico-qualitativa delle offerte 

 
Nr. 1 / n. 1 – Sitzung vom / seduta del 30.01.2023 

 



 

 

Niederschrift der Bewertungskommission für die technisch-qualitative Bewertung der Angebote – 
Verbale della commissione tecnica per la valutazione tecnico-qualitativa delle offerte 

 
Nr. 2 / n. 2 – Sitzung vom / seduta del 31.01.2023 

 
 

Niederschrift der Bewertungskommission für die technisch-qualitative Bewertung der Angebote – 
Verbale della commissione tecnica per la valutazione tecnico-qualitativa delle offerte 

 
Nr. 3 / n. 3 – Sitzung vom / seduta del 06.02.2023 

 
 
 

Direktorin / Direttrice 
Petra Piffer 

 


		2023-02-20T16:42:03+0000
	PIFFER PETRA




